
2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 1
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:17.44
2 1 3 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:18.60
3 1 4 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:18.66
4 2 4 FIOR EDOARDO 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:19.57
5 1 2 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:20.81
6 2 1 MASI NICOLO' 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:21.12
7 2 3 CARRARO NICOLA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.06
8 1 6 CARNIO ALESSANDRO 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:22.37
9 2 5 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:22.63

10 3 3 PEGORARO PIETRO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.72
11 2 2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.18
12 3 5 MASO ANDREA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.36
13 3 4 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.81
14 3 2 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.62
15 3 1 MOGNO LORENZO ELIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.87
16 5 1 GROPPELLO MATTIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.90
17 4 4 MASCHIO PIETRO MANUEL 1999 IL LIDO S.S.D. Arl 00:25.53
18 4 5 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.69
19 4 1 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.90
20 4 3 CARRARO ENRICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.94
21 4 2 GNUDI MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.34
22 3 6 TIEPOLO ALESSIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.44
23 1 5 MASELLI LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.60
24 2 6 MUFFATO LUCA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.75
25 6 1 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.44
26 4 6 MUNARIN PIETRO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.66
27 5 6 DA LIO NICOLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.59
28 5 3 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.05
29 8 3 CARRARO ELIA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.47
30 6 4 LAMANTIA DANIELE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.20
31 5 2 MENIN ALESSIO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.13
32 6 5 VECCHIATO RICCARDO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.76
33 6 3 GAMBARO LORENZO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.92
34 8 5 SPOLAOR GIANMATTEO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.87
35 7 3 COMIN EDOARDO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.52
36 5 5 FILIPPONE DAVIDE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.70
37 6 2 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.88
38 8 4 CASARIN PIETRO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.47
39 7 2 BASCHIERA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.96
40 7 4 SCANFERLATO ROCCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.19
41 8 2 BOSCARO RICCARDO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.09
- 6 6 ALBERTI PIERO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 7 5 NALETTO FRANCESCO EDOARDO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 2
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CANAL LINDA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:21.27
2 1 4 MATTERAZZO VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.03
3 1 2 DABALA' ALICE 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.13
4 1 5 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.37
5 1 1 CARRARO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.94
6 1 6 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.47
7 3 2 LUGNAN ANGELA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.00
8 2 2 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.97
9 3 4 BIASIO LUCIA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.19

10 2 5 VECCHIATO ILARIA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.43
11 3 6 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.56
12 3 3 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.51
13 3 1 BONIGOLO ERICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.75
14 2 1 SCANFERLA FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.00
15 2 3 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.46
16 2 6 GORINI ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.97
17 3 5 GERVASUTTI PIETROBON ANDREA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.30
- 2 4 BOLZONELLA MADDALENA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 3
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRABACHIN NICOLO' 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:21.38
2 1 5 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.90
3 1 2 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.19
4 2 4 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.09
5 1 4 PILLON ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.97
6 2 2 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.43
7 2 3 TERRIN OMAR 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 4
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.06

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 5
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZUCCHETTA FRANCESCO 1999
GIANA GIORGIO 1999
GRIFFONI FEDERICO 2000
BARISON GIOVANNI 1999

1 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:34.21

MASI NICOLO' 1999
MOGNO LORENZO ELIA 1999
TIEPOLO ALESSIO 1999
GROPPELLO MATTIA 1999

2 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.34

BARIN ENRICO 2000
PEGORARO PIETRO 1999
GNUDI MARCO 1999
PILLON ALBERTO 1999

3 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.34

BIGETTI LEONARDO 1999
GOTTARDO SAMUELE 1999
TERRIN MARCO 1999
DITTADI DENIS 1999

4 1 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.65

MASELLI LORENZO 1999
MUFFATO LUCA 1999
MENIN ALESSIO 2000
PIRAN LORENZO 1999

5 1 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:52.54

LUGATO LORENZO 1999
GAMBARO LORENZO 2000
BOLZONELLA EDOARDO 2000
FILIPPONE DAVIDE 1999

6 1 6 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 6
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRIGATO FRANCESCA 2000
CARRARO ANNA 2000
ZUCCHETTA NOEMI 2001
BERNARDI BENEDETTA 2001

1 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:06.19

FAVARO GAIA 2001
BONIGOLO ERICA 2000
BERTO BEATRICE 2001
SALVAGNO AURORA 2001

2 1 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:31.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 7
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.37
2 1 3 FORMENTON DAVIDE 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:39.37
3 1 2 MARANGON GIACOMO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:39.90
4 1 5 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.13
5 1 6 BALDAN ANDREA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.72
6 2 2 BOVO FRANCESCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.63
7 2 3 RUVOLETTO TOMMASO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.49
8 3 5 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:50.57
9 2 6 FRACASSO SAMUELE 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.94

10 1 1 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.63
11 3 3 CAPPELLARI MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.88
12 3 6 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:55.81
13 2 1 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.86
14 3 4 BRUSO' ACHILLE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.00
15 3 2 FAVARETTO DAVIDE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:46.25
- 3 1 STURARO GIANMARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 2 4 MENDICINO MORIS 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 2 5 SACCON RICCARDO 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 8
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 MANENTE NICOLA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.61
2 1 3 ZANIBELLATO PAOLO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.93
3 1 2 MARTINOVICH FILIPPO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.31
4 2 4 SARTOR LORENZO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.44
5 1 4 DE ZORZI RICCARDO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.28
6 2 2 POLETTO GIACOMO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.35
7 1 5 MENIN FRANCESCO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 9
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MATTIAZZO NICOLE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.12
2 1 1 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.47
3 1 4 BUSINARO MARTA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.15
4 1 2 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.40
5 2 1 MORETTI CHIARA 1999 IL LIDO S.S.D. Arl 00:52.37
6 2 4 SIMONETTO ILARIA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:52.69
7 2 3 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.06
8 2 2 MANTOVAN ANNA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.40
9 1 6 PIZZO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.56

10 2 5 TERRIN GLORIA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.57
11 3 5 STEVANATO ANNA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:02.49
12 3 4 RAMPAZZO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.75
13 3 3 BONALDO FRANCESCA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.41
14 3 2 BISON CLAUDIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:46.75
- 3 1 ZERBETTO SOFIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 1 5 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 10
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI CATERINA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:44.98
2 1 5 VORANO SILVIA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:48.69
3 2 4 MARANGON CHIARA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:53.97
4 2 3 STEFANELLO EMMA 1998 A.S.D. ARCOBALENO 00:55.16
5 1 2 BALDAN GAIA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.59
6 1 1 FILIPONE ASIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.62
7 2 5 LUGNAN TERESA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.03
8 2 2 DAL CORSO GIULIA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:03.12
- 1 4 STEVANATO SARAH 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 11
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE ALBERTO 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:47.36
2 1 4 PALASGO DARIO 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.65
3 1 2 SEGATO KEVIN 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.00
4 2 2 CHIOZZOTTO ALESSIO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:52.25
5 1 5 PITTARO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.57
6 2 3 KLADE FEDERICO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.27
7 1 1 CUOGO MARCO 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:59.81
8 3 5 NOVENTA ANDREA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.67
9 2 1 ASEO ANDREA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 01:03.47

10 2 5 SAPONARO SAMUELE 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:04.00
11 2 4 CAGNIN FRANCESCO 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:05.16
12 3 2 DEGLI ESPOSTI JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.94
13 3 4 REBESCHIN MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.00
14 3 3 MAZZUCATO ALESSANDRO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:18.82
- 1 6 ARCO NICOLA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 12
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MICHELAZZO GIOVANNI 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.85
2 1 4 BENDIN GIACOMO 1997 A.S.D. ARCOBALENO 01:23.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 13
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VALANDRO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.66
2 1 4 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.03
3 2 2 SEMENZATO MARTA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:03.75
4 2 1 COSTANTINI ALICE 1999 IL LIDO S.S.D. Arl 01:04.16
5 1 2 MENEGALE CAMILLA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:04.81
6 2 4 MASON SOFIA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:05.75
7 2 3 FIORENTINO AURORA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:07.36
8 1 6 LANDI ALICE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.31
9 1 1 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.96

10 1 5 ZAMENGO GIULIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:19.17
11 2 5 OSTO CHANTAL 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:22.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 14
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTANA SILVIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.64
- 1 4 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 15
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P2 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 16
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P3 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MINI FILIPPO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 17
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P2 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANOÈ CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.19
2 1 4 TOFFANIN IRENE 1999 A.S.D. ARCOBALENO 02:01.81
3 1 2 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:05.28
4 1 5 COCCATO GAIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:06.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 18
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P3 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANBON ALISA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:42.69
2 1 4 MION CLEO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 01:51.18
3 1 2 GIROLIMETTO CHIARA 1998 A.S.D. ARCOBALENO 02:10.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 19
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PESCE ALBERTO 1998
FORMENTON DAVIDE 1998
CUOGO MARCO 1998
SACCON RICCARDO 1998

1 1 4 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:14.06

RUVOLETTO TOMMASO 1998
SEGATO KEVIN 1998
PITTARO MATTEO 1998
BALDAN ANDREA 1998

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:22.77

NOVENTA ANDREA 1998
PALASGO DARIO 1998
SALIU GABRIEL 1998
MASO ANDREA 2000

3 1 1 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:27.53

STURARO GIANMARCO 1998
KLADE FEDERICO 1998
BOVO FRANCESCO 1998
CAPPELLARI MARCO 1998

4 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:34.35

REBESCHIN MARCO 1998
MAZZUCATO ALESSANDRO 1998
SCUSATO ANDREA 1998
ZENNARO MIRCO 1998

5 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:28.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 20
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANIBELLATO PAOLO 1997
ZOCCARATO MARCO 1998
BARATO RICCARDO 1998
MANENTE NICOLA 1997

1 1 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:17.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 21
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAMPRIN LETIZIA 1999
ZARA BEATRICE 1999
MATTIAZZO NICOLE 1999
ANOÈ CAMILLA 1999

1 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:34.19

BIZZARO FRANCESCA 1999
VALANDRO ALESSIA 1999
BUSINARO MARTA 1999
PIZZO ALESSIA 1999

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:01.36

SIMONETTO ILARIA 1999
FIORENTINO AURORA 1999
MENEGALE CAMILLA 1999
MASON SOFIA 1999

3 1 5 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 04:15.00

GUADALUPI GIOVANNA 1999
LANDI ALICE 1999
SCOCCO ELEONORA 1999
BOBBO CHIARA 1999

4 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:39.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Circuito PROPAGANDA girone B Foglio n. 22
18/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
piscina a.s.d. Serenissima Gazzera MESTRE, Domenica 25/02/2007 ore 11:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MION CLEO 1998
COSTANTINI ALICE 1999
ROSSI CATERINA 1998
VORANO SILVIA 1998

1 1 3 IL LIDO S.S.D. Arl 03:53.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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